2025 年６月 27 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年６月 27 日開催の株主総会及び取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

1．取締役

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 変 更 日

なかむら がく

中村 岳

社外取締役 新任 2025 年６月 27 日付

以上

会 社 名 g o o d d a y s ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小 倉   博

                 （コード番号：4437 東証グロース）

問合せ先 取締役グループ企画部長 横 田  真 清

 （ TEL.03-5781-9070）